КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.07.2025 с. Тюхтет       № 431-р

Об определении помещений для размещения временных пунктов для

голосования

В целях предотвращения срывов голосования на избирательных

участках в случае угрозы совершения террористических актов, в связи с

проведением 14 сентября 2025 года выборов в органы местного

самоуправления, руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского

муниципального округа:

1. Определить помещения, оборудованные средствами связи, в которых

будут размещены временные пункты для голосования:

Избирательный участок № 1978 (адрес: с. Тюхтет, ул. Советская, 9,

администрация Тюхтетского округа);

Избирательный участок № 1979 (адрес: с. Тюхтет, ул. Кирова, 42, отдел

образования администрации Тюхтетского округа);

Избирательный участок № 1980 (адрес: с. Тюхтет, ул. Юбилейная, 1

«б», МБДОУ детский сад комбинированного вида «Солнышко»);

Избирательный участок № 1984 (адрес: д.Двинка, ул. Советская, 10,

административное здание, находящиеся в собственности администрации

Тюхтетского округа );

Избирательный участок № 1985 (адрес: с.Лазарево, ул. Шахова,27,

филиал МБОУ «Тюхтетская средняя школа №1» в с.Лазарево);

Избирательный участок № 1986

(адрес: д. Ларневка, ул. Верхняя, д.9 пом.2, ФАП);

Избирательный участок № 1987

(адрес: с. Васильевка, ул. Еланьская,д.53 кв.2, ФАП);

Избирательный участок № 1988

(адрес: с. Новомитрополька, ул. Советская, 61, Новомитропольское

территориальное подразделение администрации Тюхтетского округа);

Избирательный участок № 1990 (адрес: д. Соловьевка, ул. Боброва,24

«А», ФАП;

Избирательный участок 1991 (адрес: с. Леонтьевка, ул. Центральная, 2,

филиал МБОУ «Тюхтетская средняя школа №2» в с.Леонтьевка);

Избирательный участок № 1992 (адрес: с. Зареченка, ул. Революции, 35,

филиал МБОУ «Тюхтетская средняя школа №1» в с. Зареченка);

Избирательный участок № 1995 (адрес: с. Красинка, ул. Центральная, 6,

сельский Дом культуры);

Избирательный участок № 1996 (адрес: п. Верх-Четск, ул. Советская,5,

ФАП);

Избирательный участок № 1997 (адрес: п. Сплавной, ул. Почтовая,2-2,

ФАП)

Избирательный участок № 1998 (адрес: с. Поваренкино, ул. Сибирская,

36, филиал МБОУ «Кандатская средняя школа» в с.Поваренкино);

Избирательный участок № 2001 (адрес: с. Чиндат, ул. Центральная, 33,

Чиндатское территориальное подразделение администрации Тюхтетского

округа);

Избирательный участок № 2002 (адрес: д. Пасечное,ул. Чулымская,5-1,

ФАП)

2. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании

«Официальный сайт правовой информации органов местного

самоуправления Тюхтетского муниципального округа Красноярского края»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по общественно-

политической работе (М.А. Гопанцова).

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия главы

Тюхтетского муниципального округа                                            С.В.

Осипенко